СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСКОВСКИЙ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 16.12.2010   № 4/20

Об утверждении Перечня социально значимых видов бытовых услуг, оказание которых

влечет установление льготной арендной платы за нежилые муниципальные помещения

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов

городского поселения Московский Ленинского муниципального района от 12.11.2008 №12/17 «Об

утверждении Положения об аренде имущества, находящегося в собственности муниципального

образования городское поселение Московский Ленинского муниципального района Московской

области» (с изменениями и дополнениями), Уставом городского поселения Московский,

утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения Московский от 06.02.2006г.

№3/4,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень социально значимых видов бытовых услуг, оказание

которых влечет установление льготной арендной платы за нежилые муниципальные помещения.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Видновские Вести» и разместить на

официальном сайте администрации городского поселения Московский Ленинского

муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

Глава городского поселения

Московский

С.И. Смолий

 Председатель Совета депутатов

городского поселения Московский

                           В.Ю. Чирин

 и

Утвержден

Решением Совета депутатов

Городского поселения Московский

От 16.12.2010 №4/20

Перечень

социально значимых видов бытовых услуг, оказание которых влечет установление льготной

арендной платы за нежилые муниципальные помещения

1. Металлоремонт

2. Ремонт и индивидуальный пошив одежды или обуви

3. Ремонт бытовой электротехники

4. Химическая чистка одежды